
取引先様　各位 2019年　3月吉日

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度　塗装リフォーム業者様での簡単に施工していただけるリフォーム用の棟換気

「パッ換」の販売開始にあたり、施工店様の研修会を下記の通り開催致します。

皆様に安心して施工して頂く上で必要な知識・技術を習得頂き、塗装リフォームの付加価値を

一層高めるご提案に繋げて頂ければ幸いです。

平成31年4月17日（水）　　14：30受付開始　　15：00～17：30

場所：ナガヤ塗料㈱　セミナールーム　

対象者： 塗装業者様　防水業者様 リフォーム業者様　先着順　30名様まで

時刻（目安） 講　　師

15:00～16:00

16:15～16:25

16：25～17：30

申し込み先ＦＡＸＮｏ．（０５２）３５３－５２３４

休憩

実演　・　結露の事故例紹介

株式会社トーコー
開発営業部　部長　楠木様

※お申し込みは下記よりお願い致します。（または営業担当まで）

会社名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前

「パッ換」とは～概要～取り付け方説明

＜　　講　　演　　内　　容　　＞

＜　日　程　＞

内　　　　　　　　容

＜開催場所；ナガヤ塗料＞

地下鉄東山線 ・ 近鉄 「八田駅」 より徒歩5分

駐車場は、限りがございますので、

お近くのコインパーキングも御利用頂けます様、

お願い申し上げます。


